证券代码：

002540

证券简称：亚太科技 公告编号：

2011-

临

028

江苏亚太轻合金科技股份有限公司

关于完成工商变更登记的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实
、

准确和完整
，

没有虚假记载
、

误导
性陈述或重大遗漏

。

江苏亚太轻合金科技股份有限公司 （以下简称

"

公司

"

）

2011

年

4

月

23

日召开的

2010

年度股东大会审议并通过《关于拟用资本公积转增股本和

2010

年度利润分配预案》，以公司

现有股本

160,000,000

股为基数，向全体股东每

10

股派发现金

2

元（含税），同时以资本公积

转增股本方式向全体股东每

10

股转增

3

股。 经上述分配后，公司总股本变更为

208,000,000

股。 江苏公证天业会计师事务所有限公司已对公司新增注册资本及实收资本情况进行了审

验，并出具了苏公

W[2011]B044

号《验资报告》。

根据公司

2010

年度股东大会决议，公司修改了《公司章程》相应条款并办理工商变更登

记。

2011

年

5

月

17

日，公司完成相关工商变更登记手续并取得江苏省无锡工商行政管理局

换发的《企业法人营业执照》

(

注册号：

320200000123082

），公司注册资本由

16000

万元人民

币变更为

20800

万元人民币，公司实收资本由

16000

万元人民币变更为

20800

万元人民币。

其他项目内容不变。

特此公告。

江苏亚太轻合金科技股份有限公司

董事会

2011

年

5

月

20

日

股票简称：光华控股 股票代码：

000546

公告编号：

2011-06

号

吉林光华控股集团股份有限公司

关于举行

2010

年年度报告业绩

说明会公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实
、

准确和完整
，

没有虚假记载
、

误导性
陈述或者重大遗漏

。

吉林光华控股集团股份有限公司（以下简称

"

公司

"

）已于

2011

年

4

月

22

日发布了

2010

年年度报告。 为便于广大投资者更深入全面地了解公司情况， 公司定于

2011

年

5

月

26

日（星期四）下午

15:00-17:00

点举行

2010

年年度报告业绩说明会暨投资者接待日

活动，现将有关事项公告如下：

本次年度报告业绩说明会将在深圳证券信息有限责任公司提供的网上平台采取网

络远程的方式举行，投资者可以登录

"

吉林上市公司投资者关系互动平台

"

（

http://chi－

nairm.p5w.net/

）参与交流。

出席本次年度报告网上说明会的人员有：公司总经理蔡建新女士、总会计师韩卫军

先生和副总经理兼董事会秘书李丽女士。

欢迎广大投资者积极参与。

特此公告。

吉林光华控股集团股份有限公司

董事会

2011

年

5

月

19

日

证券代码：

００２４７６

证券简称：宝莫股份 公告编号：

２０１１－０１７

山东宝莫生物化工股份有限公司二〇一〇年年度权益分派实施公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实
、

准确
、

完整
，

并对公告中的虚假记载
、

误
导性陈述或重大遗漏承担责任

。

山东宝莫生物化工股份有限公司（以下简称“公司”），

２０１０

年年度权益分派方案已获

２０１１

年

０５

月

０８

日召开的

２０１０

年年度股东大会审议通过，现将权益分派事宜公告如下：

一、权益分派方案

本公司

２０１０

年年度权益分派方案为：以公司现有总股本

１２０

，

０００

，

０００

股为基数，向全

体股东每

１０

股派

１

元人民币现金（含税，扣税后，个人、证券投资基金、合格境外机构投资

者实际每

１０

股派

０．９

元）；同时，以资本公积金向全体股东每

１０

股转增

５

股。对于其他非居

民企业，我公司未代扣代缴所得税，由纳税人在所得发生地缴纳。

分红前本公司总股本为

１２０

，

０００

，

０００

股，分红后总股本增至

１８０

，

０００

，

０００

股。

二、本次权益分派股权登记日与除权除息日

１

、股权登记日为：

２０１１

年

５

月

２５

日

２

、除权除息日为：

２０１１

年

５

月

２６

日

３

、新增可流通股份上市日：

２０１１

年

５

月

２６

日

４

、红利发放日：

２０１１

年

５

月

２６

日

三、 权益分派对象

本次分派对象为：

２０１１

年

５

月

２５

日下午深圳证券交易所收市后， 在中国证券登记结算

有限责任公司深圳分公司（以下简称“中国结算深圳分公司”）登记在册的本公司全体股东。

四、 权益分派方法

１

、本次所转增股于

２０１１

年

５

月

２６

日直接记入股东证券账户。

２

、 本公司此次委托中国结算深圳分公司代派的股息将于

２０１１

年

５

月

２６

日通过股东

托管证券公司（或其他托管机构）直接划入其资金账户。

３

、以下股东的股息由本公司自行派发：

序号 股东账号 股东名称
１ ０８*****２２２

胜利油田长安控股集团有限公司
２ ０８*****６３６

山东省高新技术投资有限公司
３ ０８*****８１４

宁波万商集国际贸易有限公司

４ ０８*****３４９

山东康乾投资有限公司
５ ０８*****７０３

上海双建生化技术发展有限公司
６ ０１*****９５７

夏春良
７ ０８*****８１１

山东鲁信投资管理有限公司
五、本次所转增的无限售条件流通股的起始交易日为

２０１１

年

５

月

２６

日。

六、股份变动情况表

（单位：股）

本次变动前 本次转增股本 本次变动后
数量 比例 数量 比例

一
、

有限售条件流通股
９０

，

０００

，

０００ ７５．００％ ４５

，

０００

，

０００ １３５

，

０００

，

０００ ７５．００％

１

、

国家持股
２

、

国有法人持股
１７

，

０００

，

０００ １４．１７％ ８

，

５００

，

０００ ２５

，

５００

，

０００ １４．１７％

３

、

其他内资持股
７３

，

０００

，

０００ ６０．８３％ ３６

，

５００

，

０００ １０９

，

５００

，

０００ ６０．８３％

其中
：

境内非国有法人持股
７１

，

０００

，

０００ ５９．１７％ ３５

，

５００

，

０００ １０６

，

５００

，

０００ ５９．１７％

境内自然人持股
２

，

０００

，

０００ １．６７％ １

，

０００

，

０００ ３

，

０００

，

０００ １．６７％

二
、

无限售条件流通股
３０

，

０００

，

０００ ２５．００％ １５

，

０００

，

０００ ４５

，

０００

，

０００ ２５．００％

合计
１２０

，

０００

，

０００ １００．００％ ６０

，

０００

，

０００ １８０

，

０００

，

０００ １００．００％

七、本次实施转增股后，按新股本

１８０

，

０００

，

０００

股全面摊薄计算，

２０１０

度每股收益为

０．３６

元。

八、咨询办法

咨询部门：山东宝莫生物化工股份有限公司证券部

咨询地址：山东省东营市东营区西四路

８９２

号

咨询联系人：张扬、渠磊

咨询电话：

０５４６－７７８８２６８

传真电话：

０５４６－７７７３７０８

特此公告

山东宝莫生物化工股份有限公司董事会

二

Ｏ

一一年五月十九日

证券代码：

００２４７５

证券简称：立讯精密 公告编号：

２０１１－０２３

深圳立讯精密工业股份有限公司

２０１０

年度权益分派实施公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实
、

准确
、

完整
，

没有虚假记载
、

误导
性陈述或重大遗漏

。

深圳立讯精密工业股份有限公司（以下简称“公司”）

２０１０

年度利润分配和资本公积转

增股本方案已获

２０１１

年

４

月

７

日召开的

２０１０

年年度股东大会审议通过，股东大会决议公

告刊登在

２０１１

年

４

月

８

日的《证券时报》和巨潮资讯网（

ｗｗｗ．ｃｎｉｎｆｏ．ｃｏｍ．ｃｎ

）上，现将权益分

派事宜公告如下：

一、权益分派方案

本公司

２０１０

年度权益分派方案为：以公司现有总股本

１７３

，

８００

，

０００

股为基数，向全体

股东每

１０

股派

３

元人民币（含税，扣税后，个人、证券投资基金、合格境外机构投资者实际

每

１０

股派

２．７

元）；同时，以资本公积金向全体股东每

１０

股转增

５

股。 对于其他非居民企

业，我公司未代扣代缴所得税，由纳税人在所得发生地缴纳。

分红前本公司总股本为

１７３

，

８００

，

０００

股，分红后总股本增至

２６０

，

７００

，

０００

股。

二、股权登记日与除权除息日

本次权益分派股权登记日为：

２０１１

年

５

月

２５

日；除权除息日为：

２０１１

年

５

月

２６

日。

三、权益分派对象

本次分派对象为：

２０１１

年

５

月

２５

日下午深圳证券交易所收市后，在中国证券登记结算

有限责任公司深圳分公司（以下简称“中国结算深圳分公司”）登记在册的本公司全体股东。

四、权益分派方法

１

、本次所转增股于

２０１１

年

５

月

２６

日直接记入股东证券账户。

２

、 本公司此次委托中国结算深圳分公司代派的股息将于

２０１１

年

５

月

２６

日通过股东

托管证券公司（或其他托管机构）直接划入其资金账户。

３

、以下股东的股息由本公司自行派发：

序号 股东账号 股东名称
１ ０８*****２０６

立讯有限公司
２ ０８*****５６５

深圳市资信投资有限公司
３ ０８*****６４９

富港电子
（

天津
）

有限公司
五、本次所转增的无限售条件流通股的起始交易日为

２０１１

年

５

月

２６

日。

六、股份变动情况表

单位：股

本次变动前 本次变动增加 本次变动后
数量 比例 送股 公积金转股 数量 比例

一
、

有限售条件股份
１３０

，

０００

，

０００ ７４．８０％ ６５

，

０００

，

０００ １９５

，

０００

，

０００ ７４．８０％

１

、

国家持股
２

、

国有法人持股
３

、

其他内资持股
１４

，

０８０

，

０００ ８．１０％ ７

，

０４０

，

０００ ２１

，

１２０

，

０００ ８．１０％

其中
：

境内非国有法人持股
１４

，

０８０

，

０００ ８．１０％ ７

，

０４０

，

０００ ２１

，

１２０

，

０００ ８．１０％

境内自然人持股
４

、

外资持股
１１５

，

９２０

，

０００ ６６．７０％ ５７

，

９６０

，

０００ １７３

，

８８０

，

０００ ６６．７０％

其中
：

境外法人持股
１１５

，

９２０

，

０００ ６６．７０％ ５７

，

９６０

，

０００ １７３

，

８８０

，

０００ ６６．７０％

境外自然人持股

二
、

无限售条件股份
４３

，

８００

，

０００ ２５．２０％ ２１

，

９００

，

０００ ６５

，

７００

，

０００ ２５．２０％

１

、

人民币普通股
４３

，

８００

，

０００ ２５．２０％ ２１

，

９００

，

０００ ６５

，

７００

，

０００ ２５．２０％

２

、

境内上市的外资股
３

、

境外上市的外资股
４

、

其他
三

、

股份总数
１７３

，

８００

，

０００ １００％ ８６

，

９００

，

０００ ２６０

，

７００

，

０００ １００％

七、本次实施转增股后，按新股本

２６０

，

７００

，

０００

股摊薄计算，

２０１０

年度，每股净收益为

０．５１

元。

八、咨询机构

咨询地址：广东省深圳市宝安区西乡街道九围翻身工业区 公司证券事务办公室

咨询联系人：丁远达

咨询电话：

０７５５－８１４６９６７７

传真电话：

０７５５－２９９７５０８８

九、备查文件

１

、深圳立讯精密工业股份有限公司

２０１０

年年度股东大会决议；

２

、中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司确认有关分红派息、转增股本具体时间

安排的文件。

特此公告。

深圳立讯精密工业股份有限公司

董事会

２０１１

年

５

月

１９

日

证券代码：

００２４７５

证券简称：立讯精密 公告编号：

２０１１－０２４

深圳立讯精密工业股份有限公司

对外投资进展公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实
、

准确
、

完整
，

没有虚假记载
、

误导
性陈述或重大遗漏

。

深圳立讯精密工业股份有限公司（以下简称“立讯精密”）第一届董事会第十四次会议

于

２０１１

年

４

月

１８

日审议并通过《关于立讯精密收购昆山联滔电子有限公司部分股权的议

案》、《关于变更内部连接器组件生产项目实施地点、实施主体、实施方式以及使用超募资金

的议案》等议案，同时将相关议案提请临时股东大会审议。 依照董事会会议决议，立讯精密

与明志国际实业有限公司（以下简称“明志国际”）就立讯精密收购昆山联滔电子有限公司

（以下简称“联滔电子”）

６０％

股权签署了《股权转让协议书》。

２０１１

年

５

月

４

日，立讯精密

２０１１

年第二次临时股东大会审议并通过了收购事宜及相关议案。

联滔电子于近日完成了股权转让的工商登记变更，变更后，联滔电子的股权结构为：立

讯精密的出资额为美元

２

，

７００

万元，持股比例为

６０％

；明志国际的出资额为美元

８００

万元，

持股比例为

１７．７８％

；昆山联泰投资有限公司的出资额为美元

４５０

万元，持股比例为

１０％

；

巨联发展有限公司（

ＢＩＧ ＡＬＬＩＡＮＣ ＤＥＶＥＬＯＰＭＥＮＴ ＬＩＭＩＴＥＤ

）的出资额为美元

３００

万

元，持股比例为

６．６７％

；富康科技有限公司（

ＦＯＲＴＵＮＥ ＨＥＡＬＴＨ ＴＥＣＨＮＯＬＯＧＹ ＬＩＭＩＴＥＤ

）

的出资额为美元

２５０

万元，持股比例为

５．５５％

。

特此公告。

深圳立讯精密工业股份有限公司

董事会

２０１１

年

５

月

１９

日

证券代码：

００２２０４

证券简称：华锐铸钢 编号：

２０１１－０２７

大连华锐重工铸钢股份有限公司

２０１０

年度权益分派实施公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实
、

准确
、

完整
，

没有虚假记载
、

误导
性陈述或者重大遗漏

。

本公司

２０１０

年度权益分派方案已获

２０１１

年

５

月

１１

日召开的

２０１０

年度股东大会审

议通过，现将权益分派事宜公告如下：

一、权益分派方案

本公司

２０１０

年度权益分派方案为：以公司现有总股本

２１４

，

０００

，

０００

股为基数，向全体

股东每

１０

股 派

１．１５

元人民币现金（含税，扣税后，个人、证券投资基金、合格境外机构投

资者实际每

１０

股派

１．０３５

元）；对于其他非居民企业，我公司未代扣代缴所得税，由纳税人

在所得发生地缴纳。

二、股权登记日与除权除息日

本次权益分派股权登记日为：

２０１１

年

０５

月

２５

日，除权除息日为：

２０１１

年

０５

月

２６

日。

三、权益分派对象

本次分派对象为：

２０１１

年

０５

月

２５

日下午深圳证券交易所收市后，在中国证券登记结

算有限责任公司深圳分公司（以下简称“中国结算深圳分公司”）登记在册的本公司全体股

东。

四、权益分派方法

１

、本公司此次委托中国结算深圳分公司代派的股息将于

２０１１

年

０５

月

２６

日通过股东

托管证券公司（或其他托管机构）直接划入其资金账户。

２

、以下股东的股息由本公司自行派发：

股东名称 证券账号
大连重工集团有限公司

０８*****３２２

大连华成投资发展有限公司
０８*****３２７

大连市国有资产投资经营集团有限公司
０８*****２８０

五、咨询机构

咨询地址：大连市甘井子区新水泥路

８

号

咨询联系人： 孙福君

咨询电话：

０４１１－８６４２７８６１

传真电话：

０４１１－８６４２８２１０

特此公告

大连华锐重工铸钢股份有限公司

董 事 会

二

Ｏ

一一年五月十九日

证券代码：

０００５９２

证券简称：中福实业 公告编号：

２０１１－０３３

福建中福实业股份有限公司股东减持提示性公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实
、

准确和完整
，

没有虚假记载
、

误导性陈
述或重大遗漏

。

一、股东减持情况

公司于

２０１１

年

５

月

１９

日收到公司

２００７－２００８

年重大资产重组一致行动人许志红先

生通知，许志红先生于

２０１１

年

５

月

１６

日至

２０１１

年

５

月

１９

日通过深圳证券交易所减持公

司股份

９

，

０００

，

１００

股，占公司总股本的

１．３８％

，减持后许志红仍持有公司

２５

，

０５９

，

９００

股股

份，占公司总股本的

３．８４％

，上述股份均为无限售条件流通股。

１

、股东减持股份情况

股东名称 减持方式 减持期间 减持股数
（

股
）

减持价格
（

元
）

减持比例
（

％

）

许志红
集中竞价交易

２０１１

年
５

月
１６

日
１００ ７．６４ －

大宗交易
２０１１

年
５

月
１９

日
９

，

０００

，

０００ ６．８７ １．３８

其他方式
－ － － －

合计
９

，

０００

，

１００ － １．３８

２

、股东本次减持前后持股情况

股东名称 股份性质
本次减持前持有股份 本次减持后持有股份

股数
（

股
）

占总股本比例
（

％

）

股数
（

股
）

占总股本比例
（

％

）

许志红
合计持有股份

３４

，

０６０

，

０００ ５．２３％ ２５

，

０５９

，

９００ ３．８４

其中
：

无限售条件股份
３４

，

０６０

，

０００ ５．２３％ ２５

，

０５９

，

９００ ３．８４

有限售条件股份
０ ０ ０ ０

二、其他相关说明

１

、许志红先生本次减持未违反《上市公司解除限售存量股份转让指导意见》等有关规

定， 其在减持期间任意

３０

天通过深圳证券交易所集中竞价交易系统减持的股份数量未超

过

１％

。

２

、许志红先生本次减持遵守了相关法律、法规、规章、业务规则的规定，其在《股权分置

改革说明书》、《收购报告书》 等文件中未做出最低减持价格承诺， 减持价格未违反相关规

定。

三、备查文件

许志红减持的相关通知函。

特此公告。

福建中福实业股份有限公司

董 事 会

二〇一一年五月十九日

证券代码：

００２３８３

证券简称：合众思壮 公告编号：

２０１１－０１７

北京合众思壮科技股份有限公司二

○

一

○

年度权益分派实施公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实
、

准确和完整
，

没有虚假记载
、

误导
性陈述或重大遗漏

。

北京合众思壮科技股份有限公司 （以下简称 “公司”），

２０１０

年度权益分派方案已获

２０１１

年

０５

月

１５

日召开的

２０１０

年度股东大会审议通过，现将权益分派事宜公告如下：

一、权益分派方案

本公司

２０１０

年度权益分派方案为：以公司现有总股本

１２０

，

０００

，

０００

股为基数， 向全

体股东每

１０

股派

４

元人民币现金（含税，扣税后，个人、证券投资基金、合格境外机构投资

者实际每

１０

股派

３．６

元）；同时，以资本公积金向全体股东每

１０

股转增

２

股。 对于其他非

居民企业，我公司未代扣代缴所得税，由纳税人在所得发生地缴纳。

分红前本公司总股本为

１２０

，

０００

，

０００

股，分红后总股本增至

１４４

，

０００

，

０００

股。

二、股权登记日与除权除息日

本次权益分派股权登记日为：

２０１１

年

０５

月

２５

日，除权除息日为：

２０１１

年

０５

月

２６

日。

三、权益分派对象

本次分派对象为：

２０１１

年

５

月

２５

日下午深圳证券交易所收市后，在中国证券登记结

算有限责任公司深圳分公司（以下简称“中国结算深圳分公司）登记在册的本公司全体股

东。

四、权益分派方法

１

、本次所转增股于

２０１１

年

０５

月

２６

日直接记入股东证券账户。

２

、本公司此次委托中国结算深圳分公司代派的股息将于

２０１１

年

０５

月

２６

日通过股东

托管证券公司（或其他托管机构）直接划入其资金账户。

３

、以下股东的股息由本公司自行派发：

ＩＰＯ

前限售股份

－

个人。

五、本次所转增的无限售条件流通股的起始交易日为

２０１１

年

０５

月

２６

日。

六、股本变动结构表

本次
变动前 本次变动增减

（

＋

，

－

）

本次
变动后

数量 比例
（

％

）

发行
新股

送
股公积金转股

其
他 小计 数量 比例

（

％

）

一
、

有限售条件股份
９０

，

０００

，

０００ ７５．００％ １８

，

０００

，

０００ １８

，

０００

，

０００ １０８

，

０００

，

０００ ７５．００％

１

、

国家持股
２

、

国有法人持股
３

、

其他内资持股
９０

，

０００

，

０００ ７５．００％ １８

，

０００

，

０００ １８

，

０００

，

０００ １０８

，

０００

，

０００ ７５．００％

其中
：

境内非国有法人持
股
境内自然人持股

９０

，

０００

，

０００ ７５．００％ １８

，

０００

，

０００ １８

，

０００

，

０００ １０８

，

０００

，

０００ ７５．００％

４

、

外资持股
其中

：

境外法人持股
境外自然人持股
５

、

高管股份
二

、

无限售条件股份
３０

，

０００

，

０００ ２５．００％ ６

，

０００

，

０００ ６

，

０００

，

０００ ３６

，

０００

，

０００ ２５．００％

１

、

人民币普通股
３０

，

０００

，

０００ ２５．００％ ６

，

０００

，

０００ ６

，

０００

，

０００ ３６

，

０００

，

０００ ２５．００％

２

、

境内上市的外资股
３

、

境外上市的外资股
４

、

其他
三

、

股份总数
１２０

，

０００

，

０００ １００．００％ ２４

，

０００

，

０００ ２４

，

０００

，

０００ １４４

，

０００

，

０００ １００．００％

七、本次实施转增股后，按新股本

１４４

，

０００

，

０００

股摊薄计算，

２０１０

年度，每股净收益为

０．３７００

元。

八、咨询机构

咨询地址：北京市朝阳区酒仙桥东路

９

号

Ａ２

座东六层

咨询联系人：蒋蕾女士

联系电话：

０１０－５８２７５３８４

联系传真：

０１０－５８２７５２５９

特此公告。

北京合众思壮科技股份有限公司

董 事 会

二

○

一一年五月二十日

信息披露

Disclosure

D36

2011

年
5

月
20

日星期五

股票代码：

000663

股票简称：永安林业 编号：

2011-015

福建省永安林业（集团）股份有限公司

董事会决议公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实
、

准确和完整
，

对公告的虚假记载
、

误导
性陈述或者重大遗漏负连带责任

。

福建省永安林业 （集团） 股份有限公司第六届董事会临时会议通知于

2011

年

5

月

10

日以书面和传真方式发出，

2011

年

5

月

17

日以传真方式召开。会议由公司董事长吴景贤先

生主持，会议应出席董事

9

人，亲自出席董事

9

人，会议符合有关法律、行政法规、部门规章

和《公司章程》的规定。

会议以

9

票同意，

0

票反对，

0

票弃权的表决结果同意：

根据公司

2010

年度股东大会审议通过的 《关于与福建新大陆科技集团有限公司相互

担保贷款的议案》， 同意为福建新大陆科技集团有限公司向中国建设银行股份有限公司福

建省分行申请的人民币肆仟伍佰万元，期限为壹年的人民币额度贷款、法人股透支帐户的

业务提供连带责任保证。

上述事项无需提交股东大会审议。 公司于

2011

年

5

月

6

日

2010

年度股东大会审议通

过了《关于与福建新大陆科技集团有限公司相互担保贷款的议案》，同意公司与福建新大陆

科技集团有限公司签订额度为人民币壹亿陆仟万元，期限为贰年的互保协议。 公司董事会

本次作出的为福建新大陆科技集团有限公司提供担保的决议属于执行公司

2010

年度股东

大会上述决议的行为。

特此公告。

福建省永安林业（集团）股份有限公司董事会

2011

年

5

月

19

日

股票代码：

000663

股票简称：永安林业 编号：

2011-016

福建省永安林业（集团）股份有限公司

为他人提供担保公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实
、

准确和完整
，

对公告的虚假记载
、

误导
性陈述或者重大遗漏负连带责任

。

福建省永安林业 （集团） 股份有限公司第六届董事会临时会议通知于

2011

年

5

月

10

日以书面和传真方式发出，

2011

年

5

月

17

日以传真方式召开。会议由公司董事长吴景贤先

生主持，会议应出席董事

9

人，亲自出席董事

9

人，会议符合有关法律、行政法规、部门规章

和《公司章程》的规定。

会议以

9

票同意，

0

票反对，

0

票弃权的表决结果同意：

根据公司

2010

年度股东大会审议通过的 《关于与福建新大陆科技集团有限公司相互

担保贷款的议案》， 同意为福建新大陆科技集团有限公司向中国建设银行股份有限公司福

建省分行申请的人民币肆仟伍佰万元，期限为壹年的人民币额度贷款、法人股透支帐户的

业务提供连带责任保证。

一、担保情况概述

2011

年

5

月

17

日，公司与中国建设银行股份有限公司福建省分行签订了《最高额保证

合同》，担保最高限额为人民币肆仟伍佰万元，期限为

2011

年

5

月

17

日至

2012

年

5

月

17

日。

上述担保属于公司

2010

年度股东大会决议范围， 公司董事会本次会议作出的决议是

执行公司

2010

年度股东大会决议的行为。

到目前为止，福建新大陆科技集团有限公司已经使用了互保额度

16000

万元中的

7500

万元， 其中：

4500

万元将于

2011

年

11

月

28

日到期；

3000

万元将于

2012

年

5

月

17

日到

期。同时，福建新大陆科技集团有限公司为本公司提供了

13900

万元的贷款担保。本公司与

福建新大陆科技集团有限公司之间实际发生的担保金额在公司半年度及年度报告财务报

表附注中均有披露。 目前， 公司及其控股子公司累计对外担保金额为

7500

万元， 占公司

2010

年度经审计净资产的

18.70%

。

二、被担保人基本情况

福建省新大陆科技集团有限公司注册资金：人民币

85,000,000

元；法定代表人：胡钢；

公司的经营范围：高科技术产品的研究、开发、销售、咨询服务及相关投资。 自营和代理各类

商品及技术的进出口业务，但国家限定公司经营或禁止进口的商品及技术除外；经营进料

加工和

"

三来一补业务

"

；经营对销贸易和转口贸易，汽车（不含小轿车）经营。 该公司与本公

司不存在关联关系或其他关系。

截止

2010

年

9

月

30

日， 福建省新大陆科技集团有限公司未经审计的资产总额

346277.05

万元，负债总额

175854.74

万元（其中：短期借款

87863.64

万元，长期借款

727.27

万元），净资产

170422.31

万元。 或有事项包括：对外担保总额

32550

万元；将其所持有的福

建省新大陆电脑股份有限公司

10675

万股股权进行质押。 该公司

2010

年前三季度实现营

业收入

108086.45

万元，利润总额

18835.03

万元，净利润

10338.47

万元。

三、担保协议的主要内容

本次担保范围为主合同项下全部债务，包括但不限于全部本金、利息（包括复利和罚

息）、违约金、赔偿金、债务人应向银行支付的其他款项（包括但不限于银行垫付的有关手续

费、电讯费、杂费、信用证项下受益人拒绝承担的有关银行费用等）、银行实现债权与担保权

利而发生的费用（包括但不限于诉讼费、仲裁费、财产保全费、差旅费、执行费、评估费、拍卖

费、公证费、送达费、公告费、律师费等）。

本次担保最高限额为人民币肆仟伍佰万元。

本次担保方式为连带责任保证。

保证期间：

一、保证合同项下的保证期间按银行为债务人办理的单笔授信业务分别计算，即自单

笔授信业务的主合同签订之日起至债务人在该主合同项下的债务履行期限届满日后两年

止。

二、银行与债务人就主合同项下债务履行期限达成展期协议的，保证期间至展期协议

重新约定的债务履行期限届满之日后两年止。 展期无需保证人同意，保证人仍需承担保证

责任。

三、若发生法律法规规定或主合同约定的事项，银行宣布债务提前到期的，保证期间至

债务提前到期日后两年止。

四、董事会意见

上述担保是为了满足公司生产经营及长期发展的资金需要， 根据公司股东大会决议，

与福建省新大陆科技集团有限公司进行的相互贷款担保行为。 通过对福建省新大陆科技集

团有限公司的资信状况进行充分了解后，公司董事会认为：福建省新大陆科技集团有限公

司具备偿还该笔债务的能力，不会对公司产生贷款担保风险。

五、累计对外担保数量及逾期担保数量

到目前为止，公司及其控股子公司对外担保总额为

7500

万元，无逾期担保情况，不存

在涉及诉讼的担保，占公司

2010

年末净资产的

18.70%

。

六、备查文件

1

、经与会董事签字生效的董事会决议；

3

、被担保人的基本情况和最近一期的财务报表；

4

、被担保人营业执照复印件。

特此公告！

福建省永安林业（集团）股份有限公司

董 事 会

2011

年

5

月

19

日

招商基金管理有限公司关于增加国元证券股份有限公司为招商深证电子信息

传媒产业（

TMT

）

50

交易型开放式指数证券投资基金联接基金代销机构的公告

根据招商基金管理有限公司（以下简称

"

本公司

"

）与国元证券股份有限公司（以下简

称

"

国元证券

"

）签署的《证券投资基金销售代理协议》及《证券投资基金销售代理协议补充

协议》，自

2011

年

5

月

20

日起国元证券开始代理招商深证电子信息传媒产业（

TMT

）

50

交

易型开放式指数证券投资基金联接基金（代码：

217019

）的销售业务。 投资者欲了解详细信

息请仔细阅读相关基金的基金合同和招募说明书等法律文件。

一、国元证券网点：

国元证券全国各网点均可为投资者办理以上各基金的账户开户、认购等业务。 具体业

务类型及办理程序请遵循国元证券的相关规定。

二、投资者可通过以下途径咨询有关详情：

1

、招商基金管理有限公司网站：

www.cmfchina.com

2

、招商基金管理有限公司客户服务中心电话：

4008879555

（免长途费）

3

、国元证券网站：

www.gyzq.com.cn

4

、国元证券服务热线：

95578

二、风险提示：

投资人应当认真阅读拟投资基金的《基金合同》、《招募说明书》等法律文件及国元证券

基金业务规则等信息，了解所投资基金的风险收益特征，并根据自身投资目的、投资期限、

投资经验、资产状况等判断基金是否和投资人的风险承受能力相匹配。

基金管理人承诺以诚实信用、勤勉尽责的原则管理和运用基金资产，但不保证基金一

定盈利，也不保证最低收益。 敬请投资人注意投资风险。

特此公告。

招商基金管理有限公司

2011

年

5

月

20

日

证券代码：

002270

证券简称：法因数控 公告编号：〔

2011

〕

015

号

山东法因数控机械股份有限公司

2010

年度权益分派实施公告

本公司及其董事
、

监事
、

高级管理人员保证公告内容真实
、

准确和完整
，

并对公告中的
虚假记载

、

误导性陈述或者重大遗漏承担责任
。

山东法因数控机械股份有限公司 （以下简称

"

本公司

"

）

2010

年度权益分派方案已获

2011

年

04

月

07

日召开的

2010

年年度股东大会审议通过，现将权益分派事宜公告如下：

一、权益分派方案

本公司

2010

年度权益分派方案为：以公司现有总股本

145,500,000

股为基数，向全体

股东每

10

股派

1.00

元人民币现金（含税，扣税后，个人、证券投资基金、合格境外机构投资

者实际每

10

股派

0.90

元）；对于其他非居民企业，我公司未代扣代缴所得税，由纳税人在所

得发生地缴纳。

二、 股权登记日与除权除息日

本次权益分派股权登记日为：

2011

年

05

月

26

日，除权除息日为：

2011

年

05

月

27

日。

三、 权益分派对象

本次分派对象为：

2011

年

05

月

26

日下午深圳证券交易所收市后，在中国证券登记结

算有限责任公司深圳分公司（以下简称

"

中国结算深圳分公司

"

）登记在册的本公司全体股

东。

四、 权益分派方法

1

、本公司此次委托中国结算深圳分公司代派的股息将于

2011

年

05

月

27

日通过股东

托管证券公司（或其他托管机构）直接划入其资金账户。

2

、以下股东的股息由本公司自行派发：

IPO

前限售股份

-

个人、

IPO

前限售股份

-

法人

五、咨询机构

咨询部门：山东法因数控机械股份有限公司董事会办公室

咨询地址：济南高新区天辰大街

389

号

咨询联系人：孟中良、巩同生、綦妍荔

咨询电话：

0531-82685200

传真：

0531-82685201

特此公告。

山东法因数控机械股份有限公司

董事会

二

○

一一年五月二十日

万家基金管理有限公司关于万家添利分级债券型

证券投资基金增加民族证券等

3

家机构为代销机构的公告

经中国证监会核准，万家添利分级债券型证券投资基金（

A

级简称：万家利

A

，代码为：

161909

；

B

级简称：万家利

B

，代码为：

150038

）

5

月

20

日开始通过各代销渠道进行公开发

售，发行期为

2011

年

5

月

16

日至

5

月

27

日（详情请查询该基金的基金份额发售公告）。

根据万家基金管理有限公司与下列代销机构签署的开放式基金代销协议， 下列机构自

2011

年

5

月

20

日起对所有投资者办理万家添利分级债券型证券投资基金的开户、认购业务。

投资者可以通过以下途径咨询有关详情：

1

、中国民族证券有限责任公司

注册地址：北京市西城区金融大街

5

号新盛大厦

A

座

6－9

层

法定代表人：赵大建

电话：

010－59355588

联系人：李微

客服电话：

400－889－5618

网址：

www.e5618.com

2

、民生证券有限责任公司

注册地址：北京市东城区建国门内大街

28

号民生金融中心

A

座

办公地址：北京市东城区建国门内大街

28

号民生金融中心

A

座

法定代表人：岳献春

联系人：赵明

联系电话：

010-85127622

联系传真：

010-85127917

客服电话：

4006198888

3

、东吴证券股份有限公司

注册地址：苏州工业园区翠园路

181

号商旅大厦

18-21

层

法定代表人：吴永敏

电话：

0512-65581136

传真：

0512-65588021

联系人：方晓丹

客户服务电话：

0512-33396288

网址：

http://www.dwzq.com.cn

4

、万家基金管理有限公司

客户服务电话：

400-888-0800

、

(021)68644599

客服传真：

021-38619968

网址：

www.wjasset.com

特此公告。

万家基金管理有限公司

2011

年

5

月

20

日

华安基金管理有限公司

关于华安可转换债券债券型证券投资基金

增加代销机构的公告

根据华安基金管理有限公司（以下简称

"

本公司

"

）与中信金通证券有限责任公司签署

的销售代理协议，自

2011

年

5

月

23

日起，上述机构开始代理销售华安可转换债券债券型

证券投资基金（以下简称

"

本基金

"

，基金代码：

A

类

040022

、

B

类

040023

）。投资者可到上述

代销机构在全国的营业网点办理本基金的认购及其他相关业务。

详情请咨询：

1.

中信金通证券有限责任公司

客户服务电话：

0571-96598

网址：

www.bigsun.com.cn

2.

本公司客户服务电话：

40088-50099

本公司网址：

www.huaan.com.cn

特此公告

华安基金管理有限公司

二〇一一年五月二十日

股票代码：

000805

股票简称：

*ST

炎黄 公告编号：

2011-021

江苏炎黄在线物流股份有限公司

关于重大资产重组进展情况公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实
、

准确和完整
，

没有虚假记载
、

误
导性陈述或者重大遗漏

。

本公司于

2011

年

4

月

26

日收到公司控股股东北京中企华盛投资有限公司（简称

"

中

企华盛

"

）函件，中企华盛正在筹划本公司与广东南方报业传媒集团有限公司（简称

"

南方

报业集团

"

）的重大资产重组事宜。 该事项尚存在重大不确定性，为了维护投资者利益，根

据相关规定，公司已于

2011

年

4

月

26

日公告了《江苏炎黄在线物流股份有限公司关于筹

划重大资产重组的提示性公告》（

2011-009

号）。

截至本公告发布之日，重组的相关方案尚在论证中，同时上述重大资产重组方案尚需

国有资产监督管理部门及南方报业集团之行业主管部门等有权机关批准， 仍存在重大不

确定性，敬请广大投资者注意投资风险。

公司将按照相关规定，积极开展各项工作，履行必要的报批和审议程序，并按深圳证

券交易所相关规定，及时进行信息披露。

特此公告。

江苏炎黄在线物流股份有限公司

董事会

二零一一年五月二十日